
JlHočEsKÁ utvlvpRzlTA v česrÝcH guoĚlovlcícH
pEDAGoGlcrÁ rRrutrn

KATEDRA vÝrvRRlrt É vÝcHovy

Posude k #ího/opone nta bal<alákke/ma g isterské práce*

Jméno a příjmenístudenta: Anna Kroneislová

Název baka+arske/magisterské práce: ,,Zahrada" Výtvarná řada ve v,ýtvarné výchově
na r. stupni ZŠ

Studijníobor: Učitelství pro r. stupeň ZŠ

Titul, jméno a příjmenívedet}eíhe/oponenta práce: PhDr. Aleš Pospíšil, Ph.D.

Pracoviště a pracovní zaYazení: KVV PF JU/odborný asistent

H od nocen í bakakíkké/ma g isters ké práce x

kritérium hodnocení

(označte křížkem)

Stupeň hodnocení

stupeň A B c D

číselné vyjádření
1 2 3 4

sp lně n í formá ln ích n á ležitosti kva l ifi kačn í práce X

vlastní postoje a hodnocení X

metodická úroveň zpracován í X

úroveň práce s odbornou literaturou a rozsah odborných
zdroiů

X

stylistická a jazyková úroveň X

od born á ú rove ň p roje ktové */yýzkulŤnéx čá sti p ráce
teoreti c ko -p ro i e ktové */y#kťffifié* (A)

X

vazba obsahu teoretické části práce na část praktickou
**

odborná ůroveň technického provedení praktické části
Práce **

od borná úroveň výtvarně vyjad řovacích prostředků
praktické části práce ** (A)

tvůrčí úroveň praktické části práce **

uplatnění práce v praxi / výuce (A) X

Cel kové hod nocen í bakďákke / ma g isterské práce* X



Stručné verbá ln í hod nocen í bakalalřske/ ma g isterské práce : *

KvalifikaČnípráci A. Kroneislové lze obecně zhodnotit jako přínosnou, obsahově vyváženou
a formálně kultivovanou. CÍle vytčené v počátcích zpracovávání kvalifikační studie byly
bezesporu naplněny. K drobným výtkám může patřit např. absence odborných zdrojů
spojených s environmentálnívýchovou, jejichž ohlasy bychom vtakto tematicky zaměřeňé
Práci měly jistě nalézat. Obecně však diplomovou práciA. Kroneislové pokládám za zdařilou
a s hodnocením -výborně - jidoporučuji k obhajobě.

Otázky k obhajobě, 
,

1. Zmiňte prosím alespoň dva publikačnívýstupy, které ve svém hlavním obsahu řeší
témata spojená s environmentáln í výchovou.

W 1 mnžť. },,b.t l;v& rni s t.u.l p zl ír; *:

Datum a podpis y#o/oponenta$affik/magisterské práce: *,, 2
i],]i]] //)7";,{..-

i ,/"",-""""
l./

* nehodicí se škrtněte

** vyplňuje 5e pouze u prakticko-teoretických prací

(A) zvýšený podí| na výsledném hodnocení

ťíl*trn3 vy"iáclír:ní flI*vrú v"y"ládŤenl

T,}*ílnj.r,e

A 1 VYBoRNY

{: Trr\ť, r}iI

D tj ?trEv"",{x4{}vEL.

v:.,I ;+! í\í,}'|l}nT

2


